UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TBBS-SXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ

Hồ sơ của: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Mộ Đức.

Mã hồ sơ: 000.00.42.H48-230718-0003.

Người nộp hồ sơ: Bà Trầm Thị Khánh Tiên, điện thoại liên hệ:

0909099483.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi đầu

tư xây dựng dự án Trường Mầm non thị trấn Mộ Đức (giai đoạn 1).

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan bổ sung, hoàn

thiện hồ sơ, cụ thể như sau:

- Về môi trường: Bổ sung Quyết định phê duyệt báo cáo đánh giá tác

động môi trường.

- Về PCCC: Bổ sung ý kiến về hệ thống Phòng cháy và Chữa cháy của

Phòng cảnh sát phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ - Công an tỉnh.

- Về Trạm biến áp 100kVA: Bổ sung hồ sơ thiết kế đường dây và Trạm

biến áp 100kVA.

- Tổng mặt bằng: bổ sung thống kê diện tích sử dụng. Lưu ý cần đảm bảo

theo TCVN3907:2011, cụ thể: diện tích xây dựng công trình ≤ 40%; diện tích

sân vườn, cây xanh ≥ 40%; diện tích giao thông nội bộ ≥ 20%;

Đề nghị Chủ đầu tư cập nhật, bổ sung đầy đủ hồ sơ theo các ý kiến nêu

trên và nộp lại cho bộ phận một của của Sở Xây dựng tại Trung tâm phục vụ

hành chính công tỉnh trước ngày 04/8/2023 để được giải quyết theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- BQL DA ĐTXD huyện Mộ Đức;

- TT PV HCC tỉnh;

- GĐ, PGĐ: N. Đ.On;

- Lưu: VT, QLHĐXD(C).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-07-24T10:20:40+0700

		2023-07-24T10:33:43+0700

		2023-07-24T10:33:43+0700

		2023-07-24T10:33:43+0700